
El comité Organizador y su grupo de
patrocinadores, Felicitan a: 

LAURO JAVIER CHARLES ALDAPE
Por su destacada participación en el "Segundo Maratón MTB 4 Cienegas",
donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

PRINCIPIANTES VARONIL 30-39

25°

157°

3:39:26.1

3:38:48.0

Cuatro Cienegas, Coah., a 20 de Octubre de 2018.
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